

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ВІВТОРОК, 8 ЖОВТНЯ 2024 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№204 (7864)

ЦИТАТА ДНЯ

АЛАР КАРІС:



«Ми провели межу, вірячи, що її перетин означатиме ескалацію. Це брехня! Наш страх невиправданий».

Президент Естонської Республіки про те, що росію підживлюють слабкість і нерішучість західних країн

За харчування найменших заплатить держава

СУБВЕНЦІЯ. Від жовтня уряд забезпечить безплатним одноразовим харчуванням учнів 1—4 класів. На це з ініціативи Президента України на 2024 рік з бюджету спрямовано 2 мільярди гривень, які буде передано місцевим громадам у формі субвенції.

Раніше гарячими обідами забезпечували лише учнів пільгових категорій, а фінансування покривали коштом місцевих бюджетів. Державна субвенція допоможе гарантувати належний рівень харчування для всіх учнів початкових класів, а також сприятиме формуванню правильних харчових звичок з раннього віку.

Механізм розподілу коштів субвенції затвердив Кабінет Міністрів. Він забезпечить однакові умови для організації харчування в усіх закладах загальної середньої освіти країни.

Субвенцію можна використати для придбання продуктів харчування чи оплати послуг кейтерингу та/або аутсорсингу. Головні умови для надання субвенції: гаряче харчування організують для всіх учнів початкових класів; у закладі освіти організовано процес очного навчання або поєднується очне з дистанційним. Розрахунок вартості гарячого харчування для учнів початкових класів не має перевищувати вартості харчування для учнів 5—11 (12) класів, повідомляє Міносвіти.

ЦИФРА ДНЯ

356,5 млрд грн

від єдиного соціального внеску надійшло до Пенсійного фонду з початку року, з них 42,8 млрд грн — у вересні

Надія на продовження конструктивного діалогу



СУСІДСТВО. Україна та Словаччина досягли значного прогресу у виконанні домовленостей, зафіксованих у дорожній карті спільних дій

«Український легіон» чекає на добровольців за кордоном

ІНІЦІАТИВА. Ініціатива «Український легіон», яка має на меті залучити українців за кордоном до Сил оборони, офіційно розпочала набір новобранців. Перший рекрутинговий центр відкрився в польському місті Любліні на базі українського консульства. Надаватимуть консультації та супровід в оформленні понад півтора десятка співробітників центру — офіцерів ЗСУ, відряджених з України.

«На базі центру працює військово-лікарська комісія, до складу якої входять лікарі та медичний персонал з усім необхідним обладнанням для проведення обстежень і видачі висновків про придатність до служби. Після оформлення підготовка добровольців відбуватиметься на полігоні, який розгорнула польська сторона», — зазначив перший заступник міністра оборони Іван Гаврилюк.

За його словами, Україна надала форму і тилове забезпечення, а польські партнери — озброєння і техніку.

Процес рекрутингу відбувається через подання заявок на офіційному сайті «Українсько-го легіону» або через консульства та посольства. За перші дні відкриття центру рекрутингу в Любліні надійшло 138 заявок на співбесіду через сайт і ще 58 — через консульські установи. Після їх опрацювання персонал рекрутингового центру зв'язується з кандидатами для проведення попередньої бесіди, уточнення даних та визначення посад.

Кандидатів, які мають українські паспорти, запрошують до рекрутингового центру на співбесіду з командиром, під час якої визначають посаду, перевіряють документи і видають направлення на медичний огляд.

«Після підписання контракту добровольці вирушають на полігон для проходження навчання, яке триватиме 35 днів. У подальшому військовослужбовці можуть направити для вдосконалення навичок на одну з європейських баз НАТО ще на кілька місяців», — додав Іван Гаврилюк, повідомляючи Міністерство оборони.

Професія водія вантажівки стає жіночою

ПІЛОТНИЙ ПРОЄКТ. 4 жовтня в Києві презентували пілотний проєкт із підготовки та працевлаштування водійок вантажівок, що створює нові перспективи для професійної реалізації українських жінок у транспортній галузі. Проєкт реалізує громадська організація «Фундація інституційного розвитку» з ініціативи Міністерства розвитку громад та територій України за підтримки Програми USAID «Конкурентоспроможна економіка України».

Захід об'єднав урядовців, представників бізнесу та учасниць, які успішно пройшли перші етапи добору. Ініціатива передбачає не лише отримання водійського посвідчення категорії «С» та «СЕ», а й подальше працевлаштування жінок, що успішно пройшли навчання. Пілотний проєкт охоплює чотири регіони: Київ, Рівне, Тернопіль та Хмельницький. За період добору бажання приєднатися до проєкту виявили понад 1000 жінок і 25 компаній, що займаються перевезеннями.

«Проєкт демонструє, як скоординовані зусилля держави, бізнесу та міжнародних партнерів сприяють розвитку інклюзивної економіки і залученню жінок до тих професій, де нині гостро відчувається кадрова криза», — зазначив віцепрем'єр-міністр з відновлення — міністр розвитку громад та територій Олексій Кулеба.

«Тривають переговори про масштабування цієї ініціативи, що дасть змогу залучити ще більше жінок у галузь логістики. Загалом у межах пілотного проєкту вже 25 великих логістичних компаній висловили готовність працевлаштовувати жінок, які закінчать наше навчання», — підкреслив Сергій Деркач, заступник міністра розвитку громад та територій.

«Я дуже рада, що стала частиною цієї ініціативи. Мене відібрали, і я безмежно вдячна за те, що в мене повірили. Ми впевнено подолаємо всі виклики і станемо гідними працівницями наших підприємств», — розповіла Віра Бабій, учасниця пілотного проєкту з підготовки водійок вантажівок, повідомляючи Міністерство.

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Для збереження надважливого прикордонного регіону

АКТУАЛЬНО. Президент України побував з робочим візитом у Сумській області

На Сумщині Володимир Зеленський провів засідання Ставки Верховного Головнокомандувача. Серед питань, які розглянули на засіданні, — протиповітряна оборона та енергетика. Во. командувача Повітряних сил Анатолій Кривоножко та командувач Повітряного командування «Схід» Іван Тербуха доповіли про заходи, які вживають для зміцнення захисту, зокрема Сумщини, інших прикордонних регіонів та всієї нашої держави.

ППО, енергетика, привітання освітян

Міністр енергетики Герман Галущенко поінформував про відновлення електропостачання в Сумах і громадах регіону, подальше забезпечення об'єктів генерації та розподілу, підготовку резервного обладнання на зиму.

Головнокомандувач ЗСУ Олександр Сирський повідомив про загальну ситуацію на полі бою та окремо — на найскладніших напрямках, перебіг Курської операції, надходження техніки і снарядів на фронт, комплектацію бригад.

Напередодні Дня працівників освіти Президент у Сумах зустрівся з педагогами із Сумщини, Чернігівщини, Харківщини та Полтавщини, відзначив їх державними нагородами та присвоїв почесні звання.

«Це дуже важливий день для кожного з нас. Особливо ми це розуміємо в такі складні часи війни», — сказав глава держави.

Володимир Зеленський відзначив важливість роботи вчителів у тих областях, які межують із державою-агресором.



Володимир Зеленський відвідав командний пункт 82 окремої десантно-штурмової Буковинської бригади, яка виконує бойові завдання на Курщині

«Люди кажуть: там, де є церква, там є віра, надія. Мені здається, що там, де школа, є впевненість у майбутньому», — додав він.

Глава держави подякував педагогам за те, що вони продовжують працювати в Україні й цим роблять внесок у її безпеку, і відзначив освітян державними нагородами: Вячеслава Харченка, завідувача кафедри Національного аерокосмічного університету ім. Миколи Жуковського «Харківський авіаційний інститут», — орденом «За заслуги» III ступеня; Валерія Каркачова, майстра виробничого навчання Сумського хіміко-технологічного центру професійно-технічної освіти, та Олену Семенову, професора кафедри Сумського державного педагогічного університету ім. Антона Макаренка, — медалями «За працю і звитягу».

Президент присвоїв почесні звання: «Заслужений вчитель

України» — Вікторові Завадському, вчителю Олександрівського ліцею, та Віталіні Мисловцеві, учительці Миргородського ліцею імені Тараса Шевченка; «Заслужений працівник освіти України» — Тетяні Дорошенко, завідувачці кафедри Національного університету «Чернігівський колегіум» ім. Тараса Шевченка, Василю Карпуші, ректорові Сумського державного університету, Валентині Москаленко, доцентів кафедри Національного університету «Чернігівська політехніка», Ніні Рудник, директорів Гончарівського ліцею ім. героя АТО Дмитра Степаненка, та Олені Устименко-Косоріч, професорові кафедри Сумського державного педагогічного університету ім. Антона Макаренка; «Заслужений працівник фізичної культури і спорту України» — Андрієві Євтифієву, старшому викладачеві кафе-

дри НТУ «Харківський політехнічний інститут».

Володимир Зеленський вручив сумській школярці Нікіті Савичевій, яка торік урятувала з пожежі молодших братів і сестру, медаль «За врятоване життя».

Вдячність за захист

Перебуваючи в Сумах, Президент України відвідав медичний заклад, де лікують поранених захисників. Глава держави поспілкувався з воїнами, подякував їм за службу і відзначив орденами «За мужність» III ступеня та медаллю «Захиснику Вітчизни».

«Дякую вам за службу. Дякую за те, що захищаєте нашу державу, за всі кроки для захисту України. Бажаю вам якнайшвидшого одужання», — сказав Президент.

Володимир Зеленський також поспілкувався з медиками і подя-

кував їм за те, що вони рятують життя воїнів.

Президент України також зустрівся із представниками органів місцевого самоврядування області.

«Хочу подякувати вам за Сумщину, за те, що ми зберегли надважливий регіон нашої держави. Зараз треба все це відстояти. Область прикордонна, триває завдання важких щоденних ударів по Сумщині. Важливий кожен керівник громади, люди важливі. Дякую вам за захист людей», — зазначив він.

Однією з тем обговорення під час зустрічі була операція в Курській області. За словами Володимира Зеленського, завдяки їй вдалося уникнути окупації прикордонних громад Сумщини. Глава держави наголосив, що важливо посилювати протиповітряну оборону регіону, і додав, що відповідна робота з партнерами вже триває.

Учасники наради обговорили розроблення державних програм для відновлення зруйнованих підприємств, компенсацій аграріям, які втратили угіддя через будівництво фортифікаційних споруд, відновлення трансформаторних підстанцій, а також роботу мобільного зв'язку в умовах відключення світла, посилення захисту об'єктів енергогенерації та підтримку громад Сумщини від інших регіонів України.

Володимир Зеленський розповів про план перемоги, представлений у США. «Це план примусу росії до дипломатичного завершення війни. Саме примусу через те, що в Україні має бути сильна позиція», — зазначив Президент.

Джерело:
Офіс Президента

Надія на продовження конструктивного діалогу

Спільні проекти України та Словаччини в електроенергетиці, транспорті та інфраструктурі зміцнюють зв'язки між двома країнами. Про це повідомив Прем'єр-міністр Денис Шмигаль під час вступного слова на пленарному засіданні спільних консультацій урядів двох держав 7 жовтня. Прем'єр зазначив, що частину домовленостей, досягнутих під час попередніх зустрічей, виконано повною мірою, частина — на завершальному етапі.

«Для реалізації всіх проектів, які є на порядку денному, а також захисту нашого європейського дому необхідні спільними зусиллями забезпечити перемогу та справедливий мир для України», — наголосив Денис Шмигаль. — Ми як члени великої європейської родини високо цінуємо вашу особисту беззаперечну підтримку євроінтеграційних прагнень України. Готовність Словаччини ділитися власним досвідом та надавати експертну допомогу — дівка підтримка України на шляху до ЄС», — зазначив Прем'єр-міністр.

Прикладом такої підтримки Денис Шмигаль назвав схвалення словачким урядом рамкової програми учас-

ті Словаччини у відновленні України. За його словами, цей документ не лише сприятиме відбудові України, а й стане каталізатором для розширення співпраці.

«Участь Словаччини у процесі відновлення України відкриває перед словачькими компаніями нові ринки, сприяє створенню робочих місць та підвищенню конкурентоспроможності. Спільні проекти в енергетиці, транспорті та інфраструктурі зміцнюють зв'язки між двома країнами та сприятимуть розвитку прикордонних регіонів», — переконаний він.

Відзначаючи прогрес у виконанні дорожньої карти спільних дій між Україною та Словаччиною, Денис Шмигаль висловив сподівання, що подальша співпраця буде не менш ефективною.

«Ми досягли згоди про необхідність продовження конструктивного діалогу між міністерствами та відомствами наших країн для оперативного завершення роботи над вісьмама двосторонніми документами, що перебувають на порядку денному нашої співпраці», — повідомив Прем'єр-міністр.

Він акцентував на Угоді про співробітництво під час

здійснення контролю у спільних пунктах пропуску та Протоколі про внесення змін до Угоди про пункти пропуску через спільний державний кордон. Документи планують підписати до кінця цього року.

Україна не продовжуватиме транзитну угоду з росією після завершення строку її чинності, наголосив український Прем'єр під час пресконференції зі словачьким колегою за підсумками спільних міжурядових консультацій. Денис Шмигаль зазначив, що стратегічна мета України — накласти санкції на російську газову молекулу, позбавити кремль прибутків від продажу вуглеводнів, за які агресор фінансує війну.

«Ми закликаємо всі країни Європи до повної відмови від нафти і газу з РФ. Розуміємо гостру залежність деяких держав, зокрема Словаччини, від цього ресурсу. Але розраховуємо на поступову диверсифікацію постачання», — сказав він.

За словами Дениса Шмигала, Україна готова і надалі виконувати свої зобов'язання відповідно до Угоди про асоціацію з Євросоюзом та договору до енергетичної хартії, повідомляє Департамент комунікацій Секретаріату КМУ.

У Києві відбулося нагородження премією Global Teacher Prize Ukraine 2024



Восьмий рік поспіль щорічна премія для вчителів — агентів освітніх змін збирає найкращих

ВІДЗНАКА. Перша леді Олена Зеленська взяла участь у нагородженні премією Global Teacher Prize Ukraine 2024. На заході були присутні Прем'єр-міністр Денис Шмигаль, міністр освіти і науки Оксана Лісовий та освітяни з усіх регіонів України.

«День учителя цього року в календарі зовсім поряд із Днем захисників та захисниць, і це символічно. Бо вчителі теж борються — право дітей на нормальне життя, на розвиток, на майбутнє», — сказала перша леді. Цього року переможницею Global Teacher Prize Ukraine стала Леся Павлюк з Івано-Франківська — вчителька початкової школи, яка однією з перших почала працювати з інклюзивним класом. Її обрали з понад 1200 педагогів. Головний приз —

1 мільйон гривень для власного освітнього проекту. Професійна мрія переможниці — навчати колег ефективно працювати в інклюзивних класах.

Крім головного переможця, також відзначили вчителів в окремих номінаціях. Найкраща вчителька дошкільця — Оксана Масовець із Кам'янця-Подільського, а найкраща вчителька хімії — Лариса Романишин зі Львівщини. Обидві отримали по пів мільйона гривень на реалізацію власних освітніх проектів. Відзнаку «Вибір серцем» отримав учитель Школи супергероїв Євген Кравченко, ще трьох педагогів відзначили в межах грантової програми Talents For Ukraine благодійного фонду KSE Foundation. Категорія Корзун, Ярослав Федько

та Лариса Романишин отримали гранти. Нагороду в категорії «Інклюзивність» вручили вчителю історії Владиславу Акименку з Лозової за роботу з дітьми, які мають особливі освітні потреби і яких вдалося повернути додому з депортації.

«Я ж хочу подякувати не тільки номінантам, а й усім вчителям, уроку яких чекають як свята навіть серед воєнних випробувань. Ви несете не тільки знання — надію цілій країні», — сказала Олена Зеленська.

Global Teacher Prize Ukraine — щорічна національна премія для вчителів — агентів освітніх змін, яку вже восьмий рік поспіль вручає громадська спілка «Освіторія».

Джерело:
Офіс Президента

ДОКУМЕНТИ

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про призначення державних стипендій видатним діячам освіти

Відповідно до Указу Президента України від 10 вересня 2011 року № 906/2011 «Про державні стипендії для видатних діячів науки, освіти, культури і мистецтва, охорони здоров'я, фізичної культури і спорту та інформаційної сфери» (зі змінами, внесеними Указами від 12 липня 2013 року № 377/2013, від 30 грудня 2013 року № 717/2013, від 7 травня 2015 року № 256/2015 та від 15 лютого 2022 року № 54/2022) **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Призначити строком на два роки державні стипендії видатним діячам освіти: АХМЕТОВУ Рустаму Фагимовичу — 1950 року народження, заслуженому працівникові фізичної культури і спорту України, відмінникові освіти України, докторові наук з фізичного виховання та спорту, професорові БЕКЕТОВУ Юрію Опанасовичу — 1955 року народження, відмінникові освіти, кандидатові економічних наук, доцентові ГРЕБНИЦЬКІЙ Ользі Іванівні — 1951 року народження, заслуженому вчителеві України, відмінникові освіти України ГРИЦЕНКО Ганні Дмитрівні — 1949 року народження, відмінникові народної освіти ГРИЦИКУ Василю Дмитровичу — 1937 року народження, відмінникові народної освіти ГРИЦИНІ Ніні Миколаївні — 1949 року народження, відмінникові народної освіти КОЖУШКУ Віталію Петровичу — 1940 року народження, докторові технічних наук, професорові КОЗЛОВЦЮ Миколі Адамовичу — 1953 року народження, заслуженому працівникові освіти України, відмінникові освіти України, докторові філософських наук, професорові КОСТЮЧЕНКО Любові Іванівні — 1953 року народження, заслуженому вчителеві України, відмінникові народної освіти ЛЕОНОВІЙ Світлані Юхимівні — 1954 року народження, відмінникові освіти України ЛІЦІМАН Лідії Гаврилівні — 1932 року народження, відмінникові народної освіти НОВЧЕНКОВІЙ Катерині Дмитрівні — 1951 року народження, заслуженому працівникові освіти України ОВЧИННИКОВІЙ Надії Олександрівні — 1949 року народження, відмінникові освіти України ОРЛОВСЬКІЙ Надії Михайлівні — 1950 року народження, відмінникові освіти України ПЕЛІВАН Людмилі Миколаївні — 1949 року народження, відмінникові освіти України ПЕТРОВІЙ Наталії Вікторівні — 1951 року народження, відмінникові освіти України ПІСКОВІЙ Вірі Іванівні — 1935 року народження, заслуженому вчителеві Української РСР ПОСЛАВСЬКОМУ Геннадію Сергійовичу — 1946 року народження, відмінникові освіти України САННІКОВІЙ Раїсі Іванівні — 1949 року народження, відмінникові освіти України ТЕРЕЩЕНКО Марії Борисівні — 1950 року народження, відмінникові народної освіти ФРАНОВСЬКОМУ Анатолію Цезаровичу — 1952 року народження, заслуженому працівникові освіти України, відмінникові освіти України, кандидатові фізико-математичних наук ЮЗИПЕНКО Віолеті Петрівні — 1947 року народження, вчителеві фізичної культури.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
3 жовтня 2024 року
№ 687/2024

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про призначення довічних державних стипендій видатним діячам освіти

Відповідно до Указу Президента України від 10 вересня 2011 року № 906/2011 «Про державні стипендії для видатних діячів науки, освіти, культури і мистецтва, охорони здоров'я, фізичної культури і спорту та інформаційної сфери» (зі змінами, внесеними Указами від 12 липня 2013 року № 377/2013, від 30 грудня 2013 року № 717/2013, від 7 травня 2015 року № 256/2015 та від 15 лютого 2022 року № 54/2022) **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Призначити довічні державні стипендії видатним діячам освіти, які досягли сімдесятирічного віку: БРЕНЮ Григорію Васильовичу — 1943 року народження, учителеві фізичної культури ВОРОНКО Галині Миколаївні — 1942 року народження, відмінникові народної освіти ПЛЕШКОВУ Петру Григоровичу — 1951 року народження, заслуженому працівникові освіти України, відмінникові освіти України РОГАЧ Марії Василівні — 1942 року народження, заслуженому вчителеві України, відмінникові народної освіти, відмінникові освіти України ТКАЧУК Ірині Григорівні — 1944 року народження, відмінникові освіти України, докторові економічних наук, професорові.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
3 жовтня 2024 року
№ 688/2024

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про рішення Ради національної безпеки і оборони України від 5 жовтня 2024 року «Про застосування персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій)»

Відповідно до статті 107 Конституції України **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Увести в дію рішення Ради національної безпеки і оборони України від 5 жовтня 2024 року «Про застосування персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій)» (додається).

2. Контроль за виконанням рішення Ради національної безпеки і оборони України, введеного в дію цим Указом, покласти на Секретаря Ради національної безпеки і оборони України.

3. Цей Указ набирає чинності з дня його опублікування.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
5 жовтня 2024 року
№ 692/2024

Введено в дію
Указом Президента України
від 5 жовтня 2024 року № 692/2024

РІШЕННЯ
Ради національної безпеки і оборони України
від 5 жовтня 2024 року

Про застосування персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій)

Відповідно до статті 5 Закону України «Про санкції» Рада національної безпеки і оборони України вирішила:

1. Підтримати внесені Кабінетом Міністрів України пропозиції щодо застосування персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій).

2. Застосувати персональні спеціальні економічні та інші обмежувальні заходи (санкції) до:

1) фізичних осіб згідно з додатком 1;

2) юридичних осіб згідно з додатком 2.

3. Кабінету Міністрів України разом зі Службою безпеки України та Національним банком України забезпечити реалізацію і моніторинг ефективності персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій), передбачених пунктом 2 цього рішення.

4. Міністерству закордонних справ України поінформувати компетентні органи Європейського Союзу, Сполучених Штатів Америки та інших держав про застосування санкцій і порушити перед ними питання про запровадження аналогічних обмежувальних заходів.

Секретар Ради національної безпеки і оборони України О. ЛИТВИНЕНКО

ФІЗИЧНІ ОСОБИ,
до яких застосовуються персональні спеціальні економічні та інші обмежувальні заходи (санкції)

№ з/п	Прізвище, ім'я, по батькові, ідентифікаційні дані (дата народження, громадянство), посада / професійна діяльність)	Вид обмежувального заходу (відповідно до Закону України «Про санкції»)	Строк застосування
1.	Актс Олександр (АХТ ALEXANDER), 26.02.1986 р.н. Громадянство — Федеративна Республіка Німеччина. Посада на постійне проживання — ІН 092755, видана 16.12.2015 органом 8001.	1) блокування активів — тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожджні за змістом здійсненню права розпорядження ними; 2) обмеження торговельних операцій; 3) обмеження, часткове чи повне припинення транзиту ресурсів, польотів та перевезень територією України; 4) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 5) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України; 6) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України; 7) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 8) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України; 9) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом; 10) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності.	три роки

2. Фальковський Валерій Григорович (FALKOVSKY Valeriy Hryhorovych), 05.06.1974 р.н. Громадянство — Україна. Паспорт громадянина України: KE725347, виданий 25.06.1997 Приморським РВ УМВС України в Одеській обл., паспорт громадянина України для виїзду за кордон — FB886210, виданий 23.10.2015, дійсний до 23.10.2025. Відомості згідно з Державним реєстром фізичних осіб — платників податків України: реєстраційний номер облікової картки платника податків — 2718412859.

3. Студенець Владислав Олександрович (STUDENETS Vladislav Alexandrovich), 14.04.1984 р.н. Громадянство — Україна. Паспорт громадянина України — АТ085841, виданий 16.08.2014 Ленінським РВ ДМС України у Вінницькій області, паспорт громадянина України для виїзду за кордон: ES124785, виданий 21.08.2014, дійсний до 21.08.2024, FL270801, виданий 24.01.2018, дійсний до 24.01.2028. Відомості згідно з Державним реєстром фізичних осіб — платників податків України: реєстраційний номер облікової картки платника податків — 3078502758.

Додаток 2 до рішення Ради національної безпеки і оборони України від 5 жовтня 2024 року «Про застосування персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій)», введеного в дію Указом Президента України від 5 жовтня 2024 року № 692/2024			
ЮРИДИЧНІ ОСОБИ, до яких застосовуються персональні спеціальні економічні та інші обмежувальні заходи (санкції)			
№ з/п	Ідентифікаційні дані (повне найменування та реквізити юридичної особи)	Вид обмежувального заходу (відповідно до Закону України «Про санкції»)	Строк застосування

1. Товариство з обмеженою відповідальністю «ГЕРМАН ЛОГСТИК СЕРВІС», країна реєстрації — Україна. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром підприємств і організацій України: ідентифікаційний код юридичної особи — 41662106. Місцезнаходження юридичної особи — Україна, 08290, Київська обл., м. Київ, бул. Лесі Українки, буд. 28.

1) блокування активів — тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожджні за змістом здійсненню права розпорядження ними;
2) обмеження торговельних операцій;
3) обмеження, часткове чи повне припинення транзиту ресурсів, польотів та перевезень територією України;
4) запобігання виведенню капіталів за межі України;
5) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань;
6) анулювання або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, анулювання чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами;
7) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах;
8) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб — резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом;
9) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України;
10) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом;
11) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльністю;
12) запровадження додаткових заходів у сфері екологічного, санітарного, фіто-санітарного та ветеринарного контролю;
13) припинення дії торговельних угод, спільних проектів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони;
14) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності.

2. Товариство з обмеженою відповідальністю «ПРЕМІУМ ПАКЕТ ГМБХ ЕНД КО. КГ», країна реєстрації — Україна. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром підприємств і організацій України: ідентифікаційний код юридичної особи — 37880992. Місцезнаходження юридичної особи — Україна, 02094, м. Київ, вул. Червоноткацька, буд. 88.

1) блокування активів — тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожджні за змістом здійсненню права розпорядження ними;
2) обмеження торговельних операцій;
3) обмеження, часткове чи повне припинення транзиту ресурсів, польотів та перевезень територією України;
4) запобігання виведенню капіталів за межі України;
5) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань;
6) анулювання або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, анулювання чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами;
7) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах;
8) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб — резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом;
9) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України;
10) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом;
11) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльністю;
12) запровадження додаткових заходів у сфері екологічного, санітарного, фіто-санітарного та ветеринарного контролю;
13) припинення дії торговельних угод, спільних проектів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони;
14) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності.

ДОКУМЕНТИ

[illegible]

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 4 жовтня 2024 р. № 1138
Київ

Про внесення змін до постанови
Кабінету Міністрів України
від 18 травня 2011 р. № 526

Кабінет Міністрів України **постановляє:**
Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 18 травня 2011 р. № 526 «Про утворення регіональних рад підприємств в Автономній Республіці Крим, областях, мм. Києві та Севастополі» (Офіційний вісник України, 2011 р., № 38, ст. 1560) зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 4 жовтня 2024 р. № 1138

**ЗМІНИ,
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України
від 18 травня 2011 р. № 526**

1. У постанові:
1) пункт 3 викласти в такій редакції:
«3. Міністерству економіки забезпечити надання методологічної допомоги регіональним радам підприємств.»;
2) доповнити постанову пунктом 3^і такого змісту:
«3^і. Державний регуляторний службi забезпечити надання регіональним радам підприємств методологічної допомоги з питань реалізації державної регуляторної політики.».
2. Типове положення про регіональну раду підприємств в Автономній Республіці Крим, області, мм. Києві та Севастополі, затверджене зазначеною постановою, викласти в такій редакції:

«ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 18 травня 2011 р. № 526
(в редакції постанови Кабінету Міністрів України
від 4 жовтня 2024 р. № 1138)

**ТИПОВЕ ПОЛОЖЕННЯ
про регіональну раду підприємств в Автономній
Республіці Крим, області, мм. Києві та Севастополі**

1. Регіональна рада підприємств в Автономній Республіці Крим, області, мм. Києві та Севастополі (далі — регіональна рада підприємств) є консультативно-дорадчим органом відповідно Ради міністрів Автономної Республіки Крим, обласної, Київської та Севастопольської міської держадміністрації.
2. Регіональна рада підприємств у своїй діяльності керується Конституцією та законами України, указами Президента України, постановами Верховної Ради України, прийнятими відповідно до Конституції та законів України, нормативно-правовими актами Кабінету Міністрів України, рішеннями Ради міністрів Автономної Республіки Крим, обласної, Київської та Севастопольської міської держадміністрації, а також положенням про регіональну раду підприємств, розробленим на основі цього Типового положення.
- Положення про регіональну раду підприємств схвалюється на засіданні регіональної ради підприємств і подається на затвердження Раді міністрів Автономної Республіки Крим, обласній, Київській та Севастопольській міській держадміністрації (далі — орган виконавчої влади).
3. Основними завданнями регіональної ради підприємств є:
- 1) сприяння розробленню механізму взаємодії між суб'єктами господарювання, громадськими організаціями підприємств, об'єднаннями підприємств та органами виконавчої влади, органами місцевого самоврядування на засадах партнерства і відкритості, а також участь у формуванні та реалізації державної регуляторної політики і державної політики у сфері підприємництва в регіоні;
- 2) підготовка пропозицій щодо внесення змін до нормативно-правових актів у сфері підприємництва;
- 3) розгляд проектів регіональних програм розвитку підприємництва та участь у проведенні аналізу їх виконання;
- 4) підготовка і подання органам виконавчої влади та органам місцевого самоврядування пропозицій щодо:
- створення правових, економічних та організаційних умов для забезпечення розвитку підприємництва в регіоні;
- формування та реалізації в регіоні спрямованої на забезпечення захисту інтересів суб'єктів господарювання державної регуляторної політики і державної політики у сфері підприємництва;
- розв'язання спірних питань у сфері підприємництва;
- 5) розвиток підприємницької ініціативи, підтримка та популяризація підприємницької діяльності, досвіду соціальної відповідальності бізнесу, відродження позитивних традицій та етичних принципів підприємництва.
4. Регіональна рада підприємств має право:
- 1) утворювати постійні та тимчасові робочі органи;
- 2) залучати до участі у своїй роботі представників суб'єктів господарювання, громадських організацій підприємств, об'єднань підприємств, органів виконавчої влади, органів місцевого самоврядування, агенцій регіонального розвитку, наукових та експертних організацій, представників вищих навчальних закладів та закладів професійної освіти (за згодою їх керівників), а також незалежних експертів (за згодою);
- 3) отримувати в установленому законодавством порядку від органів виконавчої влади, органів місцевого самоврядування, підприємств, установ та організацій кон-

- сультаційну та організаційну підтримку, а також матеріали та інформацію, необхідні для виконання покладених на неї завдань;
- 4) подавати органам виконавчої влади, органам місцевого самоврядування пропозиції та рекомендації з питань, що належать до їх компетенції;
- 5) брати участь у здійсненні органом виконавчої влади державної регуляторної політики відповідно до положень Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності».
5. Регіональна рада підприємств формується за територіально-галузевим принципом із числа представників громадських організацій підприємств, об'єднань підприємств, організацій роботодавців та їх об'єднань (далі — інститути громадянського суспільства), які репрезентують адміністративно-територіальні одиниці та пріоритетні галузі економіки регіону.
- Персональний склад регіональної ради підприємств обирається кожні чотири роки на установчих зборах регіональної ради підприємств (далі — установчі збори), які організовує ініціативна група, що діє на громадських засадах.
- Для обрання персонального складу регіональної ради підприємств утворюється ініціативна група. Персональний склад ініціативної групи формується на паритетних засадах з представників органу виконавчої влади і представників інститутів громадянського суспільства та затверджується органом виконавчої влади.
- Рішення ініціативної групи приймаються шляхом відкритого голосування більшістю голосів від числа присутніх на засіданні її членів.
- У період воєнного стану за рішенням органу виконавчої влади установчі збори та засідання регіональної ради підприємств можуть проводитися в режимі відеоконференції.
- Повідомлення про проведення установчих зборів оприлюднюється на офіційному веб-сайті відповідного органу виконавчої влади не пізніше ніж за 30 календарних днів до їх проведення та повинне обов'язково містити:
- дату та час проведення установчих зборів;
- вимоги до кандидатів до складу регіональної ради підприємств визначені органом виконавчої влади;
- перелік документів, поштову адресу та/або адресу електронної пошти, на яку необхідно подати документи для участі в установчих зборах, та інформацію про форму подання таких документів;
- порядок реєстрації учасників установчих зборів та акредитації представників медіа;
- інформацію про форму проведення установчих зборів;
- контактні дані для зворотного зв'язку (прізвище, власне ім'я, номер телефону відповідальної особи).
- Учасниками установчих зборів є зареєстровані кандидати до складу регіональної ради підприємств (далі — кандидат).
- До участі в установчих зборах як спостерігачі запрошуються представники громадської ради, яку утворено при органі виконавчої влади, а також можуть бути допущені інші представники інститутів громадянського суспільства та медіа. Засідання установчих зборів може бути внесено до орієнтовного плану проведення консультацій з громадськістю.

- Для участі в установчих зборах кандидатом подається підписана ним заява, складена у довільній формі, документи, визначені органом виконавчої влади, а також лист інституту громадянського суспільства щодо делегування свого представника для участі в установчих зборах та висунення його кандидатури на обрання до складу регіональної ради підприємств, складений у довільній формі та підписаний його керівником.
- Документи, зазначені в абзаці п'ятнадцятому цього пункту, для участі в установчих зборах подаються в електронній або паперовій формі на поштову адресу та/або адресу електронної пошти, яка зазначена в повідомленні про проведення установчих зборів.
- За результатами перевірки документів, поданих кандидатами, ініціативна група не пізніше ніж за 10 робочих днів до проведення установчих зборів складає список зареєстрованих кандидатів, які можуть брати участь в установчих зборах, та список осіб, яким відмовлено в участі в установчих зборах, із зазначенням підстави для відмови, які підлягають оприлюдненню на офіційному веб-сайті відповідного органу виконавчої влади у строк не пізніше ніж сім робочих днів до дати проведення установчих зборів.
- Підставами для відмови кандидату в участі в установчих зборах є:
- невідповідність документів, поданих для участі в установчих зборах, вимогам, установленим органом виконавчої влади та цим Типовим положенням;
- недостовірність інформації, що міститься в документах (відомостях), поданих для участі в установчих зборах;
- невідповідність кандидата вимогам до членів регіональних рад підприємств, установленим органом виконавчої влади та цим Типовим положенням;
- перебування інституту громадянського суспільства, який делегує представника, у процесі припинення.
- Відповідність кандидата вимогам до членів регіональних рад підприємств, установлених органом виконавчої влади та цим Типовим положенням, перевіряється ініціативною групою на основі документів, поданих кандидатом, та за допомогою відкритих державних реєстрів і баз даних.
- Обрання персонального складу регіональної ради підприємств на установчих зборах здійснюється шляхом відкритого голосування більшістю голосів від числа присутніх на засіданні членів ініціативної групи, в якому беруть участь усі зареєстровані ініціативною групою кандидати, присутні на установчих зборах.
- Підрахунок голосів здійснюється ініціативною групою відкрито у присутності учасників установчих зборів.
- Рішення установчих зборів щодо обрання персонального складу регіональної ради підприємств оформляється протоколом, який складається протягом трьох робочих днів з дати їх проведення, і подається органу виконавчої влади.
- Персональний склад регіональної ради підприємств затверджується органом виконавчої влади на підставі рішення установчих зборів у строк, що не перевищує 30 календарних днів з дати проведення установчих зборів, який оприлюднює таку інформацію на своєму офіційному веб-сайті протягом трьох робочих днів з дати його затвердження.

6. Членство в регіональній раді підприємств є індивідуальним. Члени регіональної ради підприємств, у тому числі члени постійних та тимчасових робочих органів регіональної ради підприємств, виконують свої обов'язки на громадських засадах.
- Членом регіональної ради підприємств не може бути:
- народний депутат України, депутат Верховної Ради Автономної Республіки Крим, депутат місцевої ради, посадова особа органу державної влади, органу влади Автономної Республіки Крим, органу місцевого самоврядування;
- представник суб'єкта господарювання, що не входить до жодного з інститутів громадянського суспільства та/або не має відповідних повноважень представляти інтереси інституту громадянського суспільства в регіональній раді підприємств;
- особа, яка має не зняту чи непогашену в установленому законом порядку судимість;
- особа, яку визнано у судовому порядку недієздатною або обмежено дієздатною.
- Членство в регіональній раді підприємств припиняється у разі:
- подання членом регіональної ради підприємств заяви про вихід із складу ради;
- наявності обставин, які унеможливають членство в регіональній раді підприємств через невідповідність члена регіональної ради підприємств вимогам, установленим органом виконавчої влади та цим Типовим положенням;
- смерті члена регіональної ради підприємств;
- систематичної відсутності члена регіональної ради підприємств на її засіданнях (більш як три рази підряд);
- привозу військовозобов'язаного члена регіональної ради підприємств на військову службу під час мобілізації.
- У разі припинення особою членства у регіональній раді підприємств її місце займає особа, яка обирається у порядку, визначеному пунктом 5 цього Типового положення.
- Рішення про зміни до складу регіональної ради підприємств та/або інформація про обставини, що призводять до змін у складі регіональної ради підприємств, відображаються у протоколі регіональної ради підприємств та подаються до органу виконавчої влади.
- Зміни у складі регіональної ради підприємств затверджуються у строк, що не перевищує 10 робочих днів з дня отримання протоколу засідання регіональної ради підприємств, органом виконавчої влади, який оприлюднює таку інформацію на своєму офіційному веб-сайті протягом трьох робочих днів.
- Повідомлення про зміни у складі регіональної ради підприємств у строк, що не перевищує семи робочих днів, надсилається органом виконавчої влади до інституту громадянського суспільства, представник якого припинив членство в регіональній раді підприємств у випадках, визначених абзацами восьмим, дев'ятим, одинадцятим та дванадцятим цього пункту.
7. Регіональну раду підприємств очолює голова, який має першого заступника та заступника.
- Голова, перший заступник голови, заступник голови та секретар регіональної ради підприємств обираються відкритим голосуванням на першому засіданні після затвердження та оприлюднення її складу з числа її членів простою більшістю голосів присутніх на засіданні членів регіональної ради підприємств.
- Голова регіональної ради підприємств здійснює керівництво її діяльністю та є головуючим на засіданнях ради. У разі відсутності голови на засіданнях ради обов'язки головуючого виконує перший заступник голови або заступник голови (у разі відсутності на засіданні голови та першого заступника відповідно).
8. Формою роботи регіональної ради підприємств є засідання, що проводиться не рідше ніж один раз на квартал.
- Засідання регіональної ради підприємств є правоможним за умови присутності на ньому більш як половини членів регіональної ради підприємств.
- Засідання регіональної ради підприємств за рішенням головуючого може проводитися в режимі відеоконференції (для всіх або окремих учасників засідання регіональної ради підприємств).
- Порядок скликання та ведення засідань визначається регламентом регіональної ради підприємств, який затверджується на її засіданні.
- Підготовку матеріалів для розгляду на засіданнях регіональної ради підприємств забезпечує її секретар.
9. Для забезпечення діяльності регіональної ради підприємств може утворюватися секретаріат. Керівником секретаріату є секретар ради. До роботи секретаріату ради можуть бути залучені представники відповідного органу виконавчої влади та агенцій регіонального розвитку.
- Регіональна рада підприємств на своєму засіданні затверджує положення про її секретаріат.
- Регіональна рада підприємств може передбачити фінансову підтримку та матеріально-технічне забезпечення діяльності секретаріату за рахунок внесків членів ради та/або коштів з інших джерел, не заборонених законодавством.
10. На своїх засіданнях регіональна рада підприємств схвалює пропозиції та рекомендації з питань, що належать до її компетенції, шляхом відкритого голосування. Пропозиції або рекомендації вважаються схваленими, якщо за них проголосували більш як половина присутніх на засіданні членів регіональної ради підприємств. У разі рівного розподілу голосів під час голосування вирішальним є голос головуючого на засіданні.
- Пропозиції та рекомендації регіональної ради підприємств зазначаються у протоколі засідання, який підписується головуючим на засіданні та секретарем і надсилається всім членам регіональної ради підприємств, а також керівнику органу виконавчої влади.
- Член регіональної ради підприємств, який не підтримує пропозиції та/або рекомендації, може викласти у письмовій формі свою окрему думку, що додається до протоколу засідання.
11. Регіональна рада підприємств може мати бланк із своїм найменуванням та власний веб-сайт.
- Регіональна рада підприємств інформує громадськість про свою діяльність через медіа, офіційний веб-сайт органу виконавчої влади та власний веб-сайт (у разі наявності).
12. Орган виконавчої влади сприяє організаційно-інформаційному забезпеченню роботи регіональної ради підприємств.».

оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення

Макарівський районний суд Київської області викликає обвинуваченого Сулейманова Магомедмирза Магомедрасуловича, 08.12.1991 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України у судове засідання, яке відбудеться 11 жовтня 2024 року о 12 годині 00 хвилин. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Макарівського районного суду Київської області за адресою: вул. Димитрія Ростовського, 35, смт Макарів, Київська область, каб. 1, **під головуванням судді Білоцької Л. В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження

Макаровский районный суд Киевской области вызывает обвиняемого Сулейманова Магомедмирза Магомедрасуловича, 08.12.1991 г.р., совершившего уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 Уголовного кодекса Украины на судебное заседание, которое состоится 11 октября 2024 года в 12:00. Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность. Слушание уголовного производства будет проходить в помещении Макаровского районного суда Киевской области по адресу: ул. Димитрия Ростовского, 35, пгт Макаров, Киевская обл., каб. 1 **под председательством судьи Белоцкой Л. В.**

Если обвиняемый не явится в суд, объявление считается надлежащим уведомлением, и уголовное производство будет проводиться в отсутствие обвиняемого в особом судебном разбирательстве.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 04.10.2024 у справі № 755/16576/24 (провадження № 1-кч/755/3104/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у межах кримінального провадження № 22024011000000219 від 25.09.2024 за підозрою громадянина України ГОРДІЄНКА Артема Олександровича, 09.05.1980 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, викликається підозрюваний ГОРДІЄНКО Артем Олександрович, 09.05.1980 р.н., уродженець м. Чуднів, Чуднівського р-ну, Житомирської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: м. Севастополь, вул. Щербака, буд. 8 на 14.10.2024 та 15.10.2024 в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. до слідчого в ОВС 2 відділу слідчого управління ГУ СБ України в АР Крим Свінницького Сергія Ігоровича (телефон +380507687809), за адресою: м. Київ, вул. Ю. Поправки, 14-А, каб. 33 для вручення процесуальних документів при здійсненні спеціального досудового розслідування, відкриття матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування, а також проведення слідчих дій, у кримінальному провадженні № 22024011000000219 від 25.09.2024 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України в процесуальному статусі підозрюваного.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Червонозаводського районного суду м. Харкова від 04.10.2024 (справа №646/7116/23, провадження №1-кч/646/2641/2024) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22022220000002050 від 23.06.2022 стосовно підозрюваного Демченко Володимира Володимировича, 21.08.1966 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Демченко Володимир Володимирович, 21.08.1966 року народження, повідомляється, що відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України ГПНП в Харківській області, за адресою: смт Шевченкове, вул. Центральна, 31, Куп'янського району Харківської області, для вручення Вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, допиту Вас в якості підозрюваного в рамках кримінального провадження №22022220000002050 від 23.06.2022 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про виклик у судове засідання

Громадянин України Савченко Іван Сергійович, 13.01.1987 року народження, останнє відоме місце проживання: м. Севастополь, вул. Генерала Хрюкіна, 8Б, кв. 28, відповідно до вимог ч. 8 ст. 135, ст. 297-5 Кримінального процесуального кодексу України повідомляється про те, що в провадженні Іванківського районного суду Київської області перебуває судова справа № 366/1505/23-к за обвинувальним актом у кримінальному провадженні № 12023000000000794 від 08.05.2023 стосовно Савченка Івана Сергійовича, 13.01.1987 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Іванківського районного суду Київської області о 13 год. 10.10.2024 призначено судове засідання.

Повний текст повістки розміщений на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик у судове засідання».

ОГЛОШЕНИЯ

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Сліпченка Євгенія Олександровича, як обвинуваченого, на 11 год. 00 хв. 14 жовтня 2024 року у справі за обвинуваченням Сліпченка Євгенія Олександровича, 12.03.1964 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: АР Крим, м. Красноперекопськ, м-н 10, буд. 4, кв. 44, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 103.

Суддя Козачук О. М.

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Гаврильчука Сергія Олександровича, 30.05.1977 р.н., як підозрюваного, у судові засідання, призначене на 15 жовтня 2024 року на 13 годину 30 хвилин, за адресою: м. Київ, вул. О.Кошиця, 5, каб. 101, щодо розгляду клопотання старшого слідчого 1 відділу слідчого управління Головного управління СБ України в АР Крим Тріщука А.А. про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42023010000000045 від 16.03.2023 року за підозрою Гаврильчука Сергія Олександровича, 30.05.1977 р.н., громадянина України, уродженця с. Красна Зоряка, Сімферопольського р-ну АР Крим, зареєстрованого та проживаючого за адресою: АР Крим, Сімферопольський р-н, с. Красна Зоряка, вул. Дубиніна, буд. 8, раніше не судимого, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 436-2, ч. 1 ст. 438 КК України.

Суддя Оксана Метелешко

Дніпровський районний суд м. Києва викликає в якості обвинувачених Ісакова Дмитра Олександровича, 22.02.1981 р.н., Панченка Романа Вікторовича, 17.12.1986 р.н., Пронозу Євгена Костянтиновича, 05.01.1982 р.н., Тарануху Євгенія Васильовича, 30.03.1988 р.н., Трепачова Володимира Михайловича, 04.08.1982 р.н., Шабаша Олега Олександровича, 14.05.1981 р.н., в судові засідання у кримінальному провадженні №62023000000000647 від 27.07.2023 за обвинуваченням Ісакова Д. О. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 262 КК України, Панченка Р. В. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 262 КК України, Таранухи Є. В. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 262 КК України, Трепачова В. М. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); Шабаша О. О. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009), які призначено на 15 жовтня 2024 року о 10 годині 30 хвилин та 17 жовтня 2024 року о 10 годині 30 хвилин в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, каб. 105.

шення вважається
ення буде здійсню-
ціальний судового
ст. 323 КПК України.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Кочерженка Дмитра Олександровича, як обвинуваченого, на 12 години 45 хвилин 15 жовтня 2024 року у справі за обвинуваченням Кочерженка Дмитра Олександровича, 22.05.1989 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Плавста. 3, каб. 32.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового засідання.

Судья Дзюба О. А.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Моргунова Романа Геннадійовича, як обвинуваченого, в судове засідання на 15 жовтня 2024 року на 10 годину 00 хвилин по розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62024080200000869 від 18.06.2024 року, за обвинуваченням Моргунова Романа Геннадійовича, 14.06.1991 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбувається в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва, за адресою: м. Київ, вулиця Пластова, 3, каб. 11.

Суддя Омелян І. М.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Рогатіна Василя Петровича, як обвинуваченого, на 10 год. 30 хв. 15.10.2024 року у справі за обвинуваченням Рогатіна Василя Петровича, 11.12.1957 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (в редакції Закону України № 1183-VII від 08.04.2014 «Про внесення змін до Кримінального кодексу України»), за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 5.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Судья Федосеев С.В.

Повідомлення

Адмінколегія Північного міжобласного ТВ АМКУ прийняла розпорядження від 20.02.2024 №60/16-рп/к про початок розгляду справи №346/60/16-рп/к.24 за ознаками вчинення ТОВ «Юніп Україна» та ТОВ «Дівсервіс» порушення ЗЕК, передбаченого п. 1 ст. 50 та п. 4 ч. 2 ст. 6 ЗУ «Про захист економічної конкуренції».

Оголошення про ухвалення вироку

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 02.10.2024 суд ухвалив обвинувальний вирок у справі № 127/12986/23, яким визнав громадянина Російської Федерації депутата Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації Терентьєва Михайла Борисовича, 14.05.1970 року народження, винним у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110 КК України та засудив його до 15 років позбавлення волі з конфіскацією всього належного йому на праві власності майна. Запобіжний захід у вигляді тримання під вартою, застосований до Терентьєва М.Б. в порядку ч. 6 ст. 193 КПК України, залишено без змін до моменту його затримання на виконання вироку суду. Також роз'яснено право і підстави апеляційного оскарження вироку.

Судья Евгений БЕРНАДА

Повістка про виклик до суду
Мацак Володимир Іванович, 12.11.1957 р.н., зареєстрований: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Мала Михайлівка, вул. 50 років Перемоги, 43, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається як обвинувачений у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22022080000000698, судова справа № 317/2992/22, у судові засідання на 10 годину 00 хвилин 14.10.2024 та на 10 годину 00 хвилин 28.10.2024 до Запорізького районного суду Запорізької області (вул. Істomsна, 10, м. Запоріжжя).

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Судья Каряка Д. О.

Повістка про виклик до суду
Плахонін Костянтин Миколайович, 25.08.1971 р.н., зареєстрований: Запорізька область, Миколаївський район, смт Веселе, вул. 40 років Перемоги, 10, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається як обвинувачений у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22023080000000071, судова справа № 317/545/23, у відкрите судове засідання на 14 годину 30 хвилин 17.10.2024 до Запорізького районного суду Запорізької області (вул. Істоміна, 10, м. Запоріжжя).

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Судья Громова И. Б.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Луганська Олена Михайлівна, 25.08.1977 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська обл., Щастинський район, с. Валушківське, вул. Гусинівська, б. 141, відповідно до вимог ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному провадженні №22024130000000122 від 13.02.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, к. 131 (фактичне розташування), на 12.10.2024 о 10:00 годині; на 13.10.2024 о 10:00 годині; на 14.10.2024 о 10:00 годині для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваної, проведення слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв'язку: +380668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

м. Дніпро 08.10.2024

Старший слідчий в ОВС 3 відділення СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Компанієць Ю.В., за погодженням з начальником Третього відділу Сватівської окружної прокуратури Луганської області Яковенком Д.О., у кримінальному провадженні № 22024130000000220 від 01.04.2024, відповідно до ст. 42, 111, 133-137, 276-278 КПК України,

ПОВІДОМІВ:

Ходікіну Оксану Олександрівну, 29.01.1977 р.н., уродженку с. Карла Лібнехта Лутугинського р-ну Луганської обл., зареєстровану та проживаючу за адресою: Луганська обл., м. Лутугине, вул. Ломоносова, б. 59, кв. 42, про підозру у добровільному зайнятті, приблизно в грудні 2024 року, громадянкою України посади т. зв. «першого заступника голови адміністрації муніципального округу муніципальне утворення Лутугинський муніципальний округ Луганської народної республіки», пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незалежному органі влади, створеному на тимчасово окупованій території, в тому числі окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права та обов'язки підозрюваної визначені ст. 42 КПК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора: <https://www.gp.gov.ua> у рубриці (розділі) «Повістки про виклики».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрювана Ходикіна Оксана Олександрівна, 29.01.1977 р.н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Луганська обл., м. Лутугине, вул. Ломоносова, б. 59, кв. 42, відповідно до ст. 133, 135, 278 КПК України викликається у КП № 22024130000000220 від 01.04.2024 до СВ з управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, б. 7, каб. 131, об 11:00 на 12.10.2024, 13.10.2024 та 14.10.2024, для вручення письмового повідомлення про підозру за ч. 5 ст. 111-1 КК України, для проведення слідчих, процесуальних дій, допиту підозрюваної.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України, у тому числі застосування приводу, здійснення СДР.

Засоби зв'язку: 0668468154.

Повідомлення

Адмінколегія Північного міжобласного ТВ АМКУ прийняла рішення від 29.08.2024 №60/127-р/к у справі №407/60/78-рп/к.24 про вчинення ТОВ «СТРОЙ ЮА» порушення, яке передбачене п. 13 ст. 50 ЗУ «Про захист економічної конкуренції». Рішенням накладено штраф на ТОВ «СТРОЙ ЮА» - 68 000 грн.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду Сардарова Мурада Сражедіновича, 15.08.1960 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, вул. Залізнична, буд. 39, кв. 3, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, по кримінальному провадженню №191/3889/23 (провадження №1-кп/191/296/23) у судові засідання, яке відбудеться 18 жовтня 2024 року о 12-50 год. (<https://reestr.court.gov.ua/Review/113294045>) в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, **головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна**. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Ім'я Ілля, **дата народження** 13.05.1985 р.н., **зареєстрована** в м. Мелітопольський вул. Миру, 20, **відповідно до** 323 КПК України, **викликає** кримінальний злочин, **перед** 0230800000000911, **справу** на 14 години 00 хвилин 07.11.2024, **суду** м. Запоріжжя (Запорізька, 69005). **наслідки** неприбуття на ст. 138, 139, 323 КПК

Суддя Тучков С. С.

Судья Тучков С. С.

Ліквід до суду
вч, 19.07.1995 р.н., за-
ка область, с. Вели-
вова, 63, відповідно до
К України, викликається
нення злочину, передба-
К 308, у криміналь-
220230808000000879 від
ва № 332/6785/23, у під-
на 09 годину 30 хви-
різького районного суду
п. Істоміна, 10, м. Запо-
наслідки неприбуття на
ст. 138, 139, 323 КПК

Судья Громова И. Б.

Оголошення про виклик до суду Шевчук Олени Вікторівни та Шевчука Вадима Вікторовича, у справі №565/1186/22

Кузнецовський міський суд Рівненської області викликає обвинувачену Шевчук Олену Вікторівну, обвинуваченого Шевчука Вадима Вікторовича у судові засідання у кримінальній справі №565/1186/22 про обвинувачення: Шевчук Олени Вікторівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.ч. 1, 3 ст. 362, ч.ч. 1, 2 ст. 200, ч.ч. 2, 3 ст. 191, ч. 2 ст. 209 КК України, Шевчука Вадима Вікторовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.ч. 1, 2 ст. 200, ч. 5 ст. 27 ч.ч. 2, 3 ст. 191, ч. 2 ст. 209 КК України, які призначені на 09 год. 00 хв. 11 жовтня 2024 року, на 14 год. 00 хв. 29 жовтня 2024 року та на 09 год. 00 хв. 06 листопада 2024 року в залі судових засідань Кузнецовського міського суду за адресою: Рівненська обл., м. Вараш, м-н Будівельників, 3.

У разі неявки обвинувачених дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ганна БРЕНЧУК

Суддя Ганна БРЕНЧУК

**ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру**

Відповідно до ст.ст. 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 08.10.2024 у кримінальному провадженні № 22024050000001370, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 06.05.2024 за ознаками злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Пастернак Олександр Геннадійович, 18.09.1974 р.н., обгрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, – у колабораційній діяльності, тобто у добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора на тимчасово окупованій території.

ПОВІСТКА
про виклик Пастернака О.Г.

Пастернак Олександр Геннадійович, 18.09.1974 р.н., останнє відоме місце реєстрації: Україна, Донецька область, м. Маріуполь, провулок Парусний, 15, на підставі ст.ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вм необхідні з'явитися 12, 14 та 15 жовтня 2024 року о 10:00 годині до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) Головного управління Служби безпеки України в Донецькій та Луганській областях, до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) Головного управління Служби безпеки України в Донецькій та Луганській областях, підполковника юстиції Аверіна Павла Євгеновича, за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул. Ярослава Мудрого, буд. 56, каб. 5 (тел.: +380668468331), для вручення повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22024050000001370, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 06.05.2024, за ч. ст. 111-1 КК України.

З моменту опублікування оголошення у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора підозрюваний вважається належним чином ознайомленим з його змістом.

ОГОЛОШЕННЯ

ОГОЛОШЕННЯ
про результати проведення конкурсу

Служба зовнішньої розвідки України
Місцезнаходження: вул. Нагірна, 24/1, м. Київ, 04107
Посадові особи замовника, уповноважені здійснювати зв'язок з учасниками:
Бондаренко Андрій Анатолійович, тел. (044) 481-66-18
Злобін Андрій Віталійович, тел. (044) 451-96-24
Режим роботи конкурсної комісії: Пн-Пт з 9.00 до 17.00.
Найменування предмета закупівлі: закупівля за державні кошти квартир для військовослужбовців у регіонах України:
лот 1 – до 4 однокімнатних квартир включно у м. Одесі та 15 км зоні від меж м. Одеси, житловою площею не менше 14,0 кв.м, загальною площею не більше 50 кв.м;
лот 2 – до 3 двокімнатних квартир включно у м. Одесі та 15 км зоні від меж м. Одеси, житловою площею не більше 40,95 кв.м, загальною площею не більше 90,0 кв.м.
Газета «Урядовий кур'єр» № 189 (7849) від 18.09.2024 року.
Адреса вебсайту на якому замовником розміщувалася інформація про закупівлю: www.szgu.gov.ua
За лотом № 1 визнано переможцями:
• Фізичну особу Михалюка Євгена – 1 квартира;
• Фізичну особу Ковальову Світлану – 1 квартира.
Дата прийняття рішення: 02 жовтня 2024 року.
За лотом № 2 визнано переможцями:
• Фізичну особу Босеву Віолетту – 1 квартира;
• Фізичну особу Бендяк Ольгу – 1 квартира.
Дата прийняття рішення: 02 жовтня 2024 року.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
ТЕТЕРІНОЇ СОФІЇ МИКОЛАЇВНИ

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Тетеріну Софію Миколаївну, 09 травня 2003 року народження, громадянку України, уродженку м. Маріуполя Донецької області, раніше не судиму, зареєстровану за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Калужька, буд. 13, як обвинувачену у відкриті судові засідання по кримінальному провадженню №12023052770000155 за ч. 6 ст. 111-1 КК України, які призначені на 17 жовтня 2024 року о 15 годині 00 хвилин, на 23 жовтня 2024 року о 15 годині 00 хвилин, на 05 листопада 2024 року о 15 годині 00 хвилин, на 12 листопада 2024 року о 15 годині 00 хвилин, на 19 листопада 2024 року о 15 годині 00 хвилин.
Ухвалою суду від 01.02.2024 року справу по вищевказаному кримінальному провадженню призначено до судового розгляду.
Судове засідання буде здійснюватися, за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, 13, зала судового засідання № 2, під головуванням судді Мельниченко С.П.
З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.
Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ
ВНОЧІ

температура

ЗАХІД

ПІВНІЧ

ЦЕНТР

СХІД

ПІВДЕНЬ

сонячно

мінлива хмарність

хмарно

дощ

гроза

напрямок вітру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 9 ЖОВТНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+4..+9	+17..+22	Черкаська	+5..+10	+17..+22
Житомирська	+6..+11	+17..+22	Кіровоградська	+5..+10	+18..+23
Чернігівська	+3..+8	+13..+18	Полтавська	+5..+10	+15..+20
Сумська	+4..+9	+13..+18	Дніпропетровська	+6..+11	+18..+23
Закарпатська	+8..+13	+17..+22	Одеська	+10..+15	+19..+24
Рівненська	+7..+12	+17..+22	Миколаївська	+8..+13	+19..+24
Львівська	+8..+13	+18..+23	Херсонська	+8..+13	+19..+24
Івано-Франківська	+5..+10	+18..+23	Запорізька	+7..+12	+18..+23
Волинська	+8..+13	+18..+23	Харківська	+4..+9	+15..+20
Хмельницька	+7..+12	+17..+22	Донецька	+6..+11	+17..+22
Чернівецька	+5..+10	+18..+23	Луганська	+7..+12	+17..+22
Тернопільська	+7..+12	+17..+22	Крим	+10..+15	+20..+25
Вінницька	+6..+11	+18..+23	Київ	+6..+8	+19..+21

УкрГідрометцентр

Повістка про виклик обвинуваченого
Баранніка Л.Л. до суду в кримінальному
провадженні при здійсненні спеціального
судового провадження

Машівський районний суд Полтавської області відповідно до вимог ст. 297-5, 323 КПК України викликає Баранніка Леоніда Леонідовича, 25.08.1992 р.н., зареєстрованого в м. Вовчанськ, вул. Новоселівська, 23, Чугуївський район, Харківська область, обвинуваченого у кримінальному провадженні №62022170020001048 від 18.11.2022 р. по обвинуваченню Баранніка Леоніда Леонідовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, в судові засідання на 14 год. 00 хв. 17 жовтня 2024 року, яке відбудеться у Машівському районному суді Полтавської області за адресою: смт Машівка, вул. Незалежності, 116, Полтавський район, Полтавська область. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик до суду, передбачені ст.ст.138,139 КПК України.
Суддя С.В. Кравець

Повістка про виклик обвинуваченого

Обвинувачений Самашко Любомир Васильович, 08 лютого 1981 року народження, останнє відоме місце проживання: Івано-Франківська область, Косівський район, с. Великий Рожин, вул. Назарія Яремчука, 25, на підставі ст.ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 11 жовтня 2024 року на 11 год. 00 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, поверх 2, зал 18, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Самашка Любомира Васильовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.
Суддя Роман ХОРОСТИЛЬ

Повістка про виклик обвинуваченого

Обвинувачена Малекута Ірина Вікторівна, 26.06.1974 р.н., уродженка та жителька Запорізької області, с. Першотравневе, Василівського району, вул. Жовтнева, буд. 1, громадянка України, на підставі ст.ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України Вам необхідно з'явитися 14.10.2024 на 09 год. 45 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м.Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, зал 20, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Малекути Ірини Вікторівни у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.
Суддя Іннеса БОЛЮК

У приватного нотаріуса Харківського районного нотаріального округу Харківської області Туревської Світлани Олександрівни, в порядку заміщення приватного нотаріуса Красноградського районного нотаріального округу Харківської області Ситник О.Б. відкрилася спадкова справа до майна померлої «09» липня 2022 року Федорової Анастасії Петрівни, 24.04.1941 р.н. Прохання до спадкоємців померлої у тиждневий строк з дня публікації, звернутися до приватного нотаріуса за адресою: селище Нова Водолага, площа Кооперативна, 32 Харківського району Харківської області.

У приватного нотаріуса Харківського районного нотаріального округу Харківської області Туревської Світлани Олександрівни, в порядку заміщення приватного нотаріуса Красноградського районного нотаріального округу Харківської області Ситник О.Б. відкрилася спадкова справа до майна померлого 18 березня 2024 року Пилипчука Дмитра Володимировича, 01.01.1976 р.н. Прохання до спадкоємців померлого у тиждневий строк з дня публікації, звернутися до приватного нотаріуса за адресою: селище Нова Водолага, площа Кооперативна, 32 Харківського району Харківської області.

У приватного нотаріуса Харківського районного нотаріального округу Харківської області Туревської Світлани Олександрівни, в порядку заміщення приватного нотаріуса Красноградського районного нотаріального округу Харківської області Ситник О.Б. відкрилася спадкова справа до майна померлої 07 лютого 2024 року Сабади Валентини Іванівни, 17.08.1960 р.н. Прохання до спадкоємців померлої у тиждневий строк з дня публікації, звернутися до приватного нотаріуса за адресою: селище Нова Водолага, площа Кооперативна, 32 Харківського району Харківської області.

Соснівський районний суд м. Черкаси розглядає кримінальне провадження № 712/6715/23 по обвинуваченню Муштай Юлії Федорівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Обвинувачена Муштай Юлія Федорівна, 24.05.1991 р.н., зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, Сватівський район, смт Троїцьке, квартал Молодіжний, буд. 7, кв. 3, викликається в судові засідання, яке відбудеться 11 жовтня 2024 року о 10 годині 00 хвилин в приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зал № 1.
Суддя Сергій БАЩЕНКО

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судові засідання в якості обвинуваченого Човаги Михайла Мироновича, 20.11.1985 року народження, зареєстрованого за адресою: Львівська обл., м. Червоноград, вул. Львівська, 11, кв. 40, в рамках кримінального провадження за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.
Судове засідання відбудеться 16 жовтня 2024 року о 10 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зал № 1.
Суддя Сергій БАЩЕНКО

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судові засідання в якості обвинуваченого Чегринця Миколу Сергійовича, 23.09.1976 року народження, зареєстрованого за адресою: Луганська область, Щастинський район, с. Вільхове, вул. Зарічна, буд. 33, в рамках кримінального провадження за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України.
Судове засідання відбудеться 16 жовтня 2024 року о 09 год. 30 хв. в приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зал №1.
Суддя Сергій БАЩЕНКО

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судові засідання в якості обвинуваченого Карікова Івана Вікторовича, 25.02.1992 року народження, зареєстрованого за адресою: Луганська область, Луганський район, с. Самсонівка, вул. Леніна, 55, в рамках кримінального провадження за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1, ч. 2 ст. 111 КК України.
Судове засідання відбудеться 15 жовтня 2024 року о 09 год. 45 хв. в приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зал № 1.
Суддя Сергій БАЩЕНКО

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судові засідання в якості обвинуваченого Чурилова Дениса Віталійовича, 08.11.1984 року народження, зареєстрованого за адресою: вул. Фрунзе, буд. 2, с. Антонівка Херсонської міської громади, Херсонської області в рамках кримінального провадження за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України.
Судове засідання відбудеться 14 жовтня 2024 року о 09 год. 30 хв. в приміщенні суду за адресою м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зал № 1
Суддя Сергій БАЩЕНКО

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судові засідання в якості обвинуваченого Швеця Максима Миколайовича, 05.09.1993 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: м. Донецьк, вул. Байдукова, буд. 80, в рамках кримінального провадження за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5, ч. 6 ст. 111-1 КК України.
Судове засідання відбудеться 14 жовтня 2024 року об 11 год. 30 хв. в приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, каб. 229.
Суддя Олександра ГОМЕНЮК

Приватний нотаріус Харківського міського нотаріального округу Дряпко О.О. повідомляє про відкриття спадщини після померлого 29 травня 2024 року Спіцина Олександра Сергійовича, 11.07.1954 року народження.
Спадкоємці, Спіцина Лариса Олександрівна та інші, запрошуються у строк до 29 листопада 2024 року звернутися за адресою: м. Харків, вулиця Валентинівська, буд. 18, оф. 143. Тел. 067-355-37-57.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя повідомляє Спрінгера Василя Сергійовича, 30.08.1982 р.н., що 27.09.2024 року в межах судового кримінального провадження № 333/4425/23 (зареєстровано в ЄРДР 10.05.2023 року за № 22023080000000753) в скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.111-1 КК України, ухвалено обвинувальний вирок і призначено покарання.
Вирок може бути оскаржений шляхом подання апеляційної скарги до Запорізького апеляційного суду протягом тридцяти діб з дня проголошення вирoku суду.
Зі змістом вирoku суду обвинувачений Спрінгер В.С. може ознайомитись на офіційному сайті «Єдиний реєстр судових рішень» (<https://reestr.court.gov.ua/>) або отримати копію вирoku особисто в Комунарському районному суді м. Запоріжжя на підставі відповідної заяви.
Головуючий суддя Кулик В.Б.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя повідомляє Каділку Ольгу Миколаївну, 12.04.1980 р.н., що 30.09.2024 року в межах судового кримінального провадження № 333/4424/23 (зареєстровано в ЄРДР 10.05.2023 року за № 220230800000000751) в скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.111-1 КК України, ухвалено обвинувальний вирок і призначено покарання.
Вирок може бути оскаржений шляхом подання апеляційної скарги до Запорізького апеляційного суду протягом тридцяти діб з дня проголошення вирoku суду.
Зі змістом вирoku суду обвинувачена Каділка О.М. може ознайомитись на офіційному сайті «Єдиний реєстр судових рішень» (<https://reestr.court.gov.ua/>) або отримати копію вирoku особисто в Комунарському районному суді м. Запоріжжя на підставі відповідної заяви.
Головуючий суддя Кулик В.Б.

Зіпсоване посвідчення учасника ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС у 1986 році категорії 2 серії А за № 343071 від 07.04.2000 року, видане Київською обласною державною адміністрацією на ім'я Мурга Марія Дмитрівна, **вважати недійсним.**

Четверта запорізька державна нотаріальна контора, вул. Шкільна, 50, м. Запоріжжя, запрошує спадкоємців померлого 15.09.2024 року Твердохліба Григорія Івановича, 14.09.1949 р.н., для оформлення спадщини в строк до 15.03.2025 року.

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

Головний редактор — Сергій БРАГА
Заступник головного редактора
Павло БЕБА

Адреса в Інтернеті: www.ukurier.gov.ua
Адреса редакції: 01008, Київ, вул. Михайла Грушевського, 14
Телефон для довідок: 253-12-95.
Телефон відділу оголошень та обов'язкової інформації: 253-55-09, факс: 230-06-71, e-mail: adv@ukcc.com.ua
«Урядовий кур'єр» виходить у вівторок, середу, четвер, п'ятницю та суботу
Зам. № 93 532

Листування з читачами тільки на сторінках газети.
Відповідальність за достовірність інформації та реклами несуть автори та рекламодавці.
Набрано і зверстано у комп'ютерному центрі «Урядового кур'єра».
Друк: ТОВ «Мега-Поліграф», 04073, Київ, вул. Марка Бовчка, 12/14
www.mega-poligraf.kiev.ua

Засновник — Кабінет Міністрів України

Передплатні індекси «Урядового кур'єра» —

61035, 40227 (соціальний)